Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Kabelové vývodky - plastové, gumové a mosazné
 Plastové vývodky PG a METRICKÉ, včetně
připevňovací matice a gumového těsnění
 Materiál: Nylon 66 (Polyamid 6.6)
 Materiál těsnění: TPE
 Materiál O-kroužku:  PVC
 Provozní teplota: -40°C až +85°C
 Krytí: IP 68
 Barva: šedá (RAL 7035), černá
 Hořlavost: odpovídá UL 94V-2
 Certifi kace:  ESČ dle platné evropské
normy ČSN EN 62444:14
Popis:
 velmi kvalitní plastové lamelové kabelové vývodky
 dodávají se včetně připevňovací matice a gumového
        těsnění pod připevňovací matici
 velmi pohodlná manipulace a jednoduchá montáž
 zajišťují upevnění a ochranu vodičů proti prodření a díky
       vysokému stupni krytí i prachotěsnost a voděodolnost
 zvýšená odolnost proti uvolnění při vibracích
 optimální odlehčení tahu vodiče
 velké variabilní rozsahy sevření
Plastové vývodky - PG závit
Šedá RAL 7035 Černá
Závit
Průměr
otvoru
D1 (mm)
Rozměry (mm) Průměr
vodiče
(mm)
Množství
v balení
(ks)
Katalog.
číslo
Typ
Katalog.
číslo
Typ D2 B1 L1 L2 L3
wpr1632 PV-7 wpr2757 PV-7B PG 7 12,5 8,3 6,9 7,9 20,0 13,3 3,5 - 6 50
wpr1633 PV-9 wpr2758 PV-9B PG 9 15,2 10,5 8,0 7,9 22,0 15,1 4 - 8 50
wpr1631 PV-11 wpr2759 PV-11B PG 11 18,3 13,2 10,5 7,9 23,7 18,3 5 - 10 50
wpr1634 PV-13.5 wpr2760 PV-13.5B PG 13,5 20,4 15,5 12,0 8,9 24,6 18,9 6 - 12 50
wpr1635 PV-16 wpr1656 PV-16B PG 16 22,5 17,2 14,0 9,8 26,2 19,5 10 - 14 50
wpr1636 PV-21 wpr2761 PV-21B PG 21 28,3 22,4 18,4 10,8 30,0 23,7 13 - 18 50
wpr1637 PV-29 wpr2762 PV-29B PG 29 37,0 30,6 25,0 10,8 35,0 27,4 18 - 25 25
wpr1640 PV-36 wpr2763 PV-36B PG 36 47,0 35,3 35,5 14,5 42,3 30,3 22 - 32 10
wpr1638 PV-42 wpr2764 PV-42B PG 42 54,0 40,0 40,0 14,5 44,0 31,2 30 - 38 10
wpr1639 PV-48 wpr2765 PV-48B PG 48 59,3 43,2 46,0 15,6 42,7 31,3 34 - 44 10
Plastové vývodky - metrický závit
Šedá RAL 7035 Černá
Závit
Průměr
otvoru
D1 (mm)
Rozměry (mm) Průměr
vodiče
(mm)
Množství
v balení
(ks)
Katalog.
číslo
Typ
Katalog.
číslo
Typ D2 B1 L1 L2 L3
wpr1623 MV-12 wpr2766 MV-12B M12x1,5 12 8,3 6,9 7,9 19,6 13,6 3 - 6,5 50
wpr1624 MV-16 wpr2767 MV-16B M16x1,5 16 10,9 10,5 15,5 23,4 16,9 5 - 10 50
wpr1625 MV-20 wpr2768 MV-20B M20x1,5 20 15,0 14,0 15,0 28,5 18,5 10 - 14 50
wpr1626 MV-25 wpr2769 MV-25B M25x1,5 25 18,6 18,4 15,2 29,4 22,3 13 - 18 50
wpr1627 MV-32 wpr2770 MV-32B M32x1,5 32 26,0 25,0 14,7 34,5 25,7 18 - 25 25
wpr1628 MV-40 wpr2771 MV-40B M40x1,5 40 33,7 33,0 18,4 41,7 31,3 22 - 32 10
wpr1629 MV-50 wpr2772 MV-50B M50x1,5 50 41,9 40,0 17,8 44,2 31,3 30 - 38 10
wpr1630 MV-63 wpr2773 MV-63B M63x1,5 61 55,0 44,0 18,5 44,6 32,7 34 - 44 10
D2
L1
B1
L2 L3
D1
výstupky
uvnitř
horní části
vývodky
zvyšující
odolnost
proti
uvolnění
při vibracích
Použití:
 pro vyvedení vodičů a kabelů např.
       z rozvaděčových skříní nebo krytů přístrojů
 výroba strojů a zařízení
 automatizace, fotovoltaika, námořní průmysl aj.
C
ER
TIFIKOV NO
d
le
norny SN EN 6244
4:
14